
CORRILAGHI 2011
LAGO DI BOLSENA (VT) 16 Ottobre 2011

km 7,500

www.mariomoretti.it

Pos. Cognome Nome Cat. Gruppo Tempo

1 SCARDETTA LUCA AMA A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.21.46

2 RENZULLI ANTONIO AMA A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VIT 0.22.22

3 PALLOTTA ANTONELLO MM35 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.22.42

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

4 TALIANI MASSIMILIANO MM35 IL GREGGE RIBELLE 0.22.59

5 BURACCIONI ALESSIO JUN SCUOLA INDOOR CYCLING 0.23.19

6 CACACE ANTONIO AMA TIVOLI MARATHON 0.24.09

7 TEMPIO GIORGIO MM50 G.S.D. K42 ROMA 0.24.22

8 DI MARZIO STEFANO MM50 A.DI. TSF 0.25.19

9 STELLATI ANDREA AMA CRAL AMA ROMA 0.25.25

10 BATTAGLINI PIETRO MM50 A S D BOLSENA FORUM SPORT 0 26 0310 BATTAGLINI PIETRO MM50 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.26.03

11 FIORI STEFANO MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.26.08

12 LANCIONI GIOVANNI MM55 SATRINI GROUP ATH. TREVI 0.26.15

13 MOSCETTI ENRICO MM45 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.26.20

14 TEMPRA CARLO MM50 A.DI. TSF 0.26.24

15 ARDIZZONE MASSIMO MM45 A.DI. TSF 0.26.39

16 FIORINI FELICE MM50 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASA 0.26.52

17 FERDINANDI ROBERTO MM45 TIVOLI MARATHON 0.27.01

18 LENTO FEDERICO MM55 A.DI. TSF 0.27.13

19 PAGLIONI MARCO MM45 TIVOLI MARATHON 0.27.21

20 ERCOLANI MAURIZIO MM45 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.27.40

21 SIMEI GIANLUCA MM35 I RUNNERS 0.27.41

22 SCARCELLA VINCENZO MM40 A.DI. TSF 0.27.42

23 MUSCOLO GERARDO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.27.5423 MUSCOLO GERARDO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.27.54

24 PETRANGELI FRANCESCO MM55 A.DI. TSF 0.27.57

25 TESTA GIUSEPPE MM40 A.DI. TSF 0.28.08

26 BUZI LUIGI MM55 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.28.14

27 QUATTRINI LORENZO MM50 SATRINI GROUP ATH. TREVI 0.28.16

28 ERCOLANI FRANCESCO MM45 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.28.18

29 CIABATTINI EURO MM60 A.S.D. UISP CHIANCIANO TERME 0.28.59

30 TREBBI ROBERTO MM45 A.DI. TSF 0.29.26

31 DELLA ROCCA UGO MM50 A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VIT 0.29.47

32 FRATINI ARMANDO MM55 ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETO 0.29.49

33 BATTELLO MAURO AMA I RUNNERS 0.29.56

34 MACCHIONI MARCO MM55 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.30.03

35 TIBERI ROBERTO MM40 TIVOLI MARATHON 0.30.03

36 DE VINCENTIIS GIUSTINO MM45 A.DI. TSF 0.30.25

37 NADDEO ANTONIO MM65 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.30.34

38 RONCONE SEBASTIANO MM50 G.S.D. K42 ROMA 0.30.40

39 GIANGRASSO MARCO MM40 A.DI. TSF 0.30.44

40 ANSELMI GILBERTO MM60 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.30.52



41 DI VITA MARCO MM50 A.S.D. FARTLEK OSTIA 0.30.52

42 ZAUTZIK CARLO MM55 A.DI. TSF 0.31.08

43 MANCA MASSIMO MM35 I RUNNERS 0.31.42

44 DILIO ANDREA MM35 ATL. MONTEFIASCONE A.S.D. 0.32.15

45 BENSO MARCO MM75 POL. ROMA XIII 0.32.17

46 DI MARZIO SILVANO MM55 A.DI. TSF 0.32.18

47 OSTI TULLIO MM75 POL ROMA XIII 0 32 3447 OSTI TULLIO MM75 POL. ROMA XIII 0.32.34

48 SUGARONI PATRIZIO MM35 A.S.D. PALESTRINA RUNNING 0.32.36

49 MARIUCCI GINO MM35 CRAL AMA ROMA 0.32.38

50 FERA LUCIANO MM65 A.S. MINERVA ROMA ATLETICA 0.32.52

51 GIOVAGNOLI MARCO MM55 A.DI. TSF 0.33.02

52 LALLI GIUSEPPE MM60 POL. ROMA XIII 0.33.19

53 LUZZI ALBERTO MM60 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 0.33.30

54 VIRTUOSO LUIGI MM45 A.DI. TSF 0.33.40

55 BISELLI MASSIMO MM50 A.DI. TSF 0.33.46

56 CANNAVO' UMBERTO MM55 PODISTICA OSTIA 0.34.14

57 STELLATI LUIGI MM60 CRAL AMA ROMA 0.34.34

58 BATTELLO ALESSANDRO AMA I RUNNERS 0.34.47

59 PECCI ANDREA MM50 ATL. ROMA ACQUACETOSA 0.34.58

60 PELLICCIA VINCENZO MM60 A.S. MEDITERRANEA 0.35.49

61 RIZZI GENNARO MM65 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.39.08

62 GIANNINI ROBERTO MM70 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.50.38



Pos. Cognome Nome Cat. Gruppo Tempo

1 BELLITTO ANTONELLA AMA A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.25.52

2 QUATTROCIOCCHI SERENA AMA A S ROMA ROAD R CLUB 0 27 59

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

2 QUATTROCIOCCHI SERENA AMA A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.27.59

3 SORDINI LAURA AMA A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.28.18

4 GMEDHIM ALEM MF40 ATL. ROMA ACQUACETOSA 0.28.50

5 BURLA VALENTINA AMA A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.30.03

6 ROBERTI ELEONORA AMA A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.30.43

7 DI CASTRO ROBERTA MF35 A.S.D. PALESTRINA RUNNING 0.32.10

8 BATTAGLINI DANIELA MF50 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.32.46

9 DELLE GROTTI IVANA MF55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.33.46

10 FIORENTINI DOMENICA MF45  A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.34.49

11 POLSINELLI ANNA FELICITA MF45 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASA 0.35.09

12 SETTE FLAVIA MF35 TIVOLI MARATHON 0.36.08

13 SCALCO SABRINA MF45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.36.36

14 PIRANI ALESSANDRA MF50 A.DI. TSF 0.37.59

15 BERTUCCI ANTONELLA MF45 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEM 0.40.0115 BERTUCCI ANTONELLA MF45 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEM 0.40.01



Lago di Bolsena 16/10/2011

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

25 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTSCARDETTA1 LUCA 0.21.46

39 A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VITRENZULLI2 ANTONIO 0.22.22

73 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTPALLOTTA3 ANTONELLO 0.22.42

67 IL GREGGE RIBELLETALIANI4 MASSIMILIANO 0.22.59

52 SCUOLA INDOOR CYCLINGBURACCIONI5 ALESSIO 0.23.19

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

33 TIVOLI MARATHONCACACE1 ANTONIO 0.24.09

74 CRAL AMA ROMASTELLATI2 ANDREA 0.25.25

57 I RUNNERSBATTELLO3 MAURO 0.29.56

55 I RUNNERSBATTELLO4 ALESSANDRO 0.34.47

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

58 I RUNNERSSIMEI1 GIANLUCA 0.27.41

56 I RUNNERSMANCA2 MASSIMO 0.31.42

48 ATL. MONTEFIASCONE A.S.D.DILIO3 ANDREA 0.32.15

78 A.S.D. PALESTRINA RUNNINGSUGARONI4 PATRIZIO 0.32.36

76 CRAL AMA ROMAMARIUCCI5 GINO 0.32.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

9 A.DI. TSFSCARCELLA1 VINCENZO 0.27.42

50 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO2 GERARDO 0.27.54

10 A.DI. TSFTESTA3 GIUSEPPE 0.28.08

34 TIVOLI MARATHONTIBERI4 ROBERTO 0.30.03

17 A.DI. TSFGIANGRASSO5 MARCO 0.30.44

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

46 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFIORI1 STEFANO 0.26.08

28 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTMOSCETTI2 ENRICO 0.26.20

2 A.DI. TSFARDIZZONE3 MASSIMO 0.26.39

53 TIVOLI MARATHONFERDINANDI4 ROBERTO 0.27.01

35 TIVOLI MARATHONPAGLIONI5 MARCO 0.27.21

29 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTERCOLANI6 MAURIZIO 0.27.40

30 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTERCOLANI7 FRANCESCO 0.28.18

11 A.DI. TSFTREBBI8 ROBERTO 0.29.26

7 A.DI. TSFDE VINCENTIIS9 GIUSTINO 0.30.25

12 A.DI. TSFVIRTUOSO10 LUIGI 0.33.40

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

71 G.S.D. K42 ROMATEMPIO1 GIORGIO 0.24.22

6 A.DI. TSFDI MARZIO2 STEFANO 0.25.19

31 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBATTAGLINI3 PIETRO 0.26.03

18 A.DI. TSFTEMPRA4 CARLO 0.26.24

61 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAFIORINI5 FELICE 0.26.52

63 SATRINI GROUP ATH. TREVIQUATTRINI6 LORENZO 0.28.16

59 A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VITDELLA ROCCA7 UGO 0.29.47

70 G.S.D. K42 ROMARONCONE8 SEBASTIANO 0.30.40

49 A.S.D. FARTLEK OSTIADI VITA9 MARCO 0.30.52

3 A.DI. TSFBISELLI10 MASSIMO 0.33.46

82 ATL. ROMA ACQUACETOSAPECCI11 ANDREA 0.34.58

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

62 SATRINI GROUP ATH. TREVILANCIONI1 GIOVANNI 0.26.15

14 A.DI. TSFLENTO2 FEDERICO 0.27.13

15 A.DI. TSFPETRANGELI3 FRANCESCO 0.27.57

80 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBUZI4 LUIGI 0.28.14

51 ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETOFRATINI5 ARMANDO 0.29.49

26 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTMACCHIONI6 MARCO 0.30.03

16 A.DI. TSFZAUTZIK7 CARLO 0.31.08

5 A.DI. TSFDI MARZIO8 SILVANO 0.32.18

13 A.DI. TSFGIOVAGNOLI9 MARCO 0.33.02

79 PODISTICA OSTIACANNAVO'10 UMBERTO 0.34.14

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo
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47 A.S.D. UISP CHIANCIANO TERMECIABATTINI1 EURO 0.28.59

27 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTANSELMI2 GILBERTO 0.30.52

1 POL. ROMA XIIILALLI3 GIUSEPPE 0.33.19

69 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILUZZI4 ALBERTO 0.33.30

75 CRAL AMA ROMASTELLATI5 LUIGI 0.34.34

84 A.S. MEDITERRANEAPELLICCIA6 VINCENZO 0.35.49

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

32 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTNADDEO1 ANTONIO 0.30.34

68 A.S. MINERVA ROMA ATLETICAFERA2 LUCIANO 0.32.52

83 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRIZZI3 GENNARO 0.39.08

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

44 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI1 ROBERTO 0.50.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

64 POL. ROMA XIIIBENSO1 MARCO 0.32.17

66 POL. ROMA XIIIOSTI2 TULLIO 0.32.34
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Lago di Bolsena 16/10/2011

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

22 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBELLITTO1 ANTONELLA 0.25.52

45 A.S. ROMA ROAD R.CLUBQUATTROCIOCCHI2 SERENA 0.27.59

20 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTSORDINI3 LAURA 0.28.18

81 ATL. ROMA ACQUACETOSAGMEDHIM4 ALEM 0.28.50

19 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBURLA5 VALENTINA 0.30.03

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

21 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTROBERTI1 ELEONORA 0.30.43

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

77 A.S.D. PALESTRINA RUNNINGDI CASTRO1 ROBERTA 0.32.10

36 TIVOLI MARATHONSETTE2 FLAVIA 0.36.08

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

72 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTFIORENTINI1 DOMENICA 0.34.49

60 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAPOLSINELLI2 ANNA FELICITA 0.35.09

65 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSCALCO3 SABRINA 0.36.36

42 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMBERTUCCI4 ANTONELLA 0.40.01

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

23 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBATTAGLINI1 DANIELA 0.32.46

8 A.DI. TSFPIRANI2 ALESSANDRA 0.37.59

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

54 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI1 IVANA 0.33.46
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